上市的相关事宜。

三、本次可解除限售的限制性股票情况
1、本次符合解除限售条件的激励对象共计 110人；
2、 可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为 1,927,500 股， 约占目前公司最新总股本

882,512,500股的 0.22%；
3、首次授予部分限制性股票第一期解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务 已获授予限制性股票
数量（股 ）

本 次 可 解 锁 限 制 性
股票数量（股）

本次解除限售的限制性股票
数量占已获授予限制性股票
比例

1 毛嘉明 董事长 200,000 60,000 30%

2 杜甫 董事 400,000 120,000 30%

3 郑丽娟 董事 400,000 120,000 30%

4 钟静萱 董事 100,000 30,000 30%

5 孙小虎 董事会秘书 80,000 24,000 30%

其他管理人员及核心业务 （技术 ） 人员
（105 人 ） 5,245,000 1,573,500 30%

合计 6,425,000 1,927,500 30%

注 1：“已获授予限制性股票数量”为首次授予部分具备第一个解除限售期解除限售条件的激励对
象首次授予登记的限制性股票数量。

注 2：2022 年 9 月 16 日，公司召开第三届董事会第一次会议，审议通过了《关于聘任公司董事会
秘书的议案》，新聘任孙小虎为公司董事会秘书。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
1、本次解除限售的限制性股票上市流通日：2023年 7月 21日
2、本次解除限售的限制性股票上市流通数量：1,927,500股
3、董事及高级管理人员本次解除限售的限制性股票的限售和转让限制
（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本

公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。
（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或

者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。
（3）在本激励计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共

和国证券法》（以下简称“《证券法》”）等相关法律、法规、规范性文件和《宏和电子材料科技股份有限公
司章程》（以下简称“《公司章程》”）中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变
化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

4、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：
单位：股

单位：股

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例 增减（+、-） 股份数量（股） 比例

有 限 售 条 件
的流通股份

1、其他 4,712,500 0.53% -1,927,500 2,785,000 0.31%

有限售条件的流通股份合计 4,712,500 0.53% -1,927,500 2,785,000 0.31%

无 限 售 条 件
的流通股份

1、A 股 135,973,021 15.41% +1,927,500 13,790,0521 15.63%

2、境外法人持有股份 741,826,979 84.06% 741,826,979 84.06%

无限售条件的流通股份合计 877,800,000 99.47% +1,927,500 879,727,500 99.69%

股份总额 882,512,500 100.00% 0 882,512,500 100.00%

五、独立董事意见
1、公司具备实施《激励计划》的主体资格，未发现公司存在《上市公司股权激励管理办法》（以下简

称“《管理办法》”）等有关法律、法规及规范性文件及《激励计划》所规定的不得解除限售的情形；
2、本次可解除限售的激励对象已满足《激励计划》规定的解除限售条件（包括公司层面业绩考核

要求与激励对象个人层面绩效考核要求等）， 其作为公司本次可解除限售的激励对象主体资格合法、
有效；

3、本次限制性股票的解除限售安排符合《管理办法》等有关法律法规及《激励计划》《2021 年限制
性股票激励计划实施考核管理办法》的规定，董事会审议程序合法合规，不存在损害公司及全体股东
利益的情况；

4、公司关联董事已根据《公司法》《证券法》《管理办法》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的
有关规定回避表决，相关议案由非关联董事进行审议表决。

综上， 独立董事同意公司为符合激励计划首次授予部分第一个可解除限售期限售条件的 110 名
激励对象解除限售，并同意公司为其办理相应解除限售和股份上市相关事宜。

六、监事会意见
监事会认为，公司 2021 年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已达成，本次解

除限售的激励对象不存在法律法规、规范性文件及本激励计划规定的不得解除限售的情况，其解除限
售资格合法、有效，同意公司对符合解除限售条件的 110 名激励对象所获授的 1,927,500 股限制性股